АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 августа 2016 г. № 1218

О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений города Георгиевска

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г. № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», на основании статей 60, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Требования к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений города Георгиевска, согласно приложению.

2. Настоящее постановление применяется к бюджетным учреждениям, в отношении которых структурными подразделениями администрации города Георгиевска, выполняющими полномочия учредителя, – главными распорядителями средств бюджета города Георгиевска, муниципальными правовыми актами города Георгиевска, с учетом положений части 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» принято решение о предоставлении им субсидии из бюджета города Георгиевска в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и к автономным учреждениям.

	3. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска от 30 мая 2011 года № 708  «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений города Георгиевска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Р.В. Диканского.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края						                 Е.И. Моисеев

Проект вносит заместитель главы администрации города
										     Р.В. Диканский

Проект визирует:

начальник управления образования и молодёжной политики
администрации города 						             Е.А. Плотницкая

председатель комитета по культуре и спорту администрации города
			       С.В. Умеренко

и.о. заведующего юридическим отделом администрации города                                                                 										        И.П. Скляров

Проект постановления подготовлен финансовым управлением администрации города
                                                                                                       Е.И. Науменко